문서번호	전기통신팀-2728
보존기간	10년
결재일자	2015.10.16
공개여부	공개
일상감사	대상아님

	*	\bigcirc			본부장 병	방침	제535호
1	림	원	전기통신팀장	마곡사업처장	택지시업본부장		
					10/16		
-	고순신		정기철	이광윤	정현규		
협							
조							

마곡지구 8단지, 10-1단지, 11·12단지 아파트 전기공사의 **원격검침설비** 설계변경

설계변경 심사위원회 부의(안)

서울특별시 SH공사 (택지사업본부 전기통신팀)

설계변경 심사위원회 개최(안)

우리공사에서 시행하는 마곡지구 8단지, 10-1단지, 11·12단지 아파트 전기공사와 관련하여 원격검침설비 설계서에 누락·오류가 있어 확인한 바 설계도면과 물량내역서가 상이하여 일치시키고자 제2회 설계변경 심사위원회에 아래 안건을 추가하여 개최하고자 합니다.

== 아 래 ==

1. 일 시 : 2015년 10월 16일 (금) 10 : 30

2. 위 원 : 붙임 참조

3. 의결방법: "서면결의"

4. 안 건 : 원격검침설비 설계변경

(단위 : m)

	(LII					
구 분	품목	변경전	변경후	비고		
	전선관	-	12,578			
741	케이블	-	57,300			
OF 1-7 I	전선관	-	4,203			
8단지	케이블	-	18,943			
10 1547	전선관	-	3,220			
10-1단지	케이블	-	15,602			
115471	전선관	-	2,494			
11단지	케이블	-	11,019			
105471	전선관	-	2,661			
12 단지 	케이블	-	11,736			

- ※ 1) 전선관 : 합성수지제 가요전선관(CD-난연성 22mm)
 - 2) 케이블 : 컴퓨터용케이블(AWG 24# 0.3mm2/2c×4)
 - 3) 누락·오류 구간: 세대설비계량기함(급수, 급탕, 난방, 가스) ~ EPS 원격검침계량기함 구간

5. 행정사항

- 해당 심사위원에게 설계변경심사위원회 개최 통보.
- 붙임 1. 부의안, 설계변경 심사위원회 위원 선정, 위원회 소집통보, 제안사유서
 - 2. 마곡지구 8단지 설계변경내역서(원격검침)
 - 3. 마곡지구 10-1단지 설계변경내역서(원격검침)
 - 4. 마곡지구 11,12단지 설계변경내역서(원격검침). 끝.